2025 年 11 月 19 日
各 位

旭化成建材株式会社

断熱材「ネオマフォーム TM」「ネオマゼウス TM」の価格改定について

旭化成建材株式会社（本社：東京都千代田区、社長：前田 栄作）は、このたび断熱材製品
に関して、下記のとおり価格改定の実施を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 対象製品と価格改定内容

「ネオマフォーム TM」：現行価格より＋10～15％
「ネオマゼウス TM」：現行価格より＋10～15％

２． 価格改定時期
2026年 4 月 1 日出荷分より

３． 価格改定の理由

諸々の原材料および輸送関連コストの増加が続き、今後も更なる上昇が見込まれてお
ります。このような状況下において、製品の安定供給維持のため、上記のとおり価格
改定を実施させて頂きます。

以上

【本件に関するお問合わせ先】
旭化成建材株式会社 断熱事業部 ℡：03-3296-3530